
1 
 

     SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1 
W BEŁŻYCACH 

24-200 Bełżyce, ul. Przemysłowa 44 
NIP: 713-28-46-648, Regon: 432710721,  Numer KRS: 0000208113 

Bank Spółdzielczy w Nałęczowie, Filia w Bełżycach  96 8733 0009 0015 3113 
2000 0010 

 
Bełżyce, dnia 26.01.2024 r. 

Nr sprawy: ZP/PN/41/2023 
Tryb: Przetarg nieograniczony 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: ”Produkty lecznicze i 
płyny infuzyjne”. 
  
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Prawa zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejsze oferty zło-
żone przez Wykonawców: 
 
 
  
PAKIET 1, 7, 8, 9,  10, 29 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o., Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
PAKIET 2, 3, 11, 21, 22, 23, 24 – Tramco Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
PAKIET 4, 13 - Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
PAKIET 18  - URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
PAKIET 25 – Baxter Polska Sp. z o. o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
PAKIET 6, 14, 16 – Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
PAKIET 20 – Servier Polska Services Sp. z o. o., ul. Burkowska 14, 01-066 Warszawa 
PAKIET 27 – GSK Services Sp. z o. o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
PAKIET  5, 12, 17, 19, 31 – Asclepios S. A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferty najkorzystniejsze wybrane zostały zgodnie z art. 239 i następne ustawy Pzp, na podstawie kryte-
rium oceny ofert określonego w Specyfikacji Warunków Zamówienia tj. kryterium najniższej ceny. Za naj-
korzystniejsze oferty uznane zostały oferty z najniższą ceną.   
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 
--------------------------------------------------------------------------- 
Lp.:                          1 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 1 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           9.133,69 zł.  
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          2 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 1 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           9.551,17 zł. 
Łączna liczba punktów:  95,63 
Lp.:                          3 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 1 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Cena oferty brutto:           10.087,56 zł. 
Łączna liczba punktów:  90,54 
 
 



2 
 

Lp.:                          4 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 2 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           22.368,50 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          5 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 2 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           26.795,23 zł. 
Łączna liczba punktów:  83,48 
 
Lp.:                          6 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 2 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Cena oferty brutto:           26.080,64 zł. 
Łączna liczba punktów:  85,77 
 
Lp.:                          7 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 3 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           25.309,16 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          8 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 3 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           33.620,25 zł. 
Łączna liczba punktów:  75,28 
 
Lp.:                          9 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 4 - Bialmed Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           76.095,56 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          10 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 4 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           89.661,74 zł. 
Łączna liczba punktów:  84,87 
 
Lp.:                          11 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 5 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Cena oferty brutto:           6.754,75 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          12 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 6 - Aesculap Chifa Sp. z o. o 
Adres wykonawcy:              ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
Cena oferty brutto:           18.346,50 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          13 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 7 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           259.913,68 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          14 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 8 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 



3 
 

Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           45.231,29 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          15 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 9 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           26.631,65 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          16 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 10 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           16.337,50 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          17 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 10 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           17.371,80 zł. 
Łączna liczba punktów:  94,05 
Lp.:                          18 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 10 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           17.048,88 zł. 
Łączna liczba punktów:  95,83 
 
Lp.:                          19 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 11 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           185.255,31 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          20 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 11 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           193.804,54 zł. 
Łączna liczba punktów:  95,59 
Lp.:                          21 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 11 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           195.404,92 zł. 
Łączna liczba punktów:  94,80 
 
 
 
Lp.:                          22 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 12 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           28.728,42 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          23 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 13 - Bialmed Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           18.921,36 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          24 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 14 - Aesculap Chifa Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  



4 
 

Cena oferty brutto:           143.561,16 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          25 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 14 - Bialmed Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
Cena oferty brutto:           161.774,49 zł. 
Łączna liczba punktów:  88,74 
 
 
Lp.:                          26 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 16 - Aesculap Chifa Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  
Cena oferty brutto:           19.239,12 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          27 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 17 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           150.584,40 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
 
Lp.:                          28 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 18 - URTICA Sp. z o.o.  
Adres wykonawcy:              ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Cena oferty brutto:           14.580.00 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
 
Lp.:                          29 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 19 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           23.537,52 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          30 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 20 - Servier Polska Services Sp. z o. o 
Adres wykonawcy:              ul. Burkowska 14, 01-066 Warszawa 
Cena oferty brutto:           3.650,82 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          31 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 21 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           29.840,40 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          32 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 21 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           31.567,32 zł. 
Łączna liczba punktów:  94,53 
 
Lp.:                          33 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 22 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           44.349,12 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          34 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 22 - Asclepios S. A. 



5 
 

Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           46.361,81 zł. 
Łączna liczba punktów:  95,66 
Lp.:                          35 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 22 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           44.776,37 zł. 
Łączna liczba punktów:  99,04 
 
 
Lp.:                          36 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 23 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           19.263,05 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          37 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 23 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           19.850,43 zł. 
Łączna liczba punktów:  97,04 
Lp.:                          38 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 23 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           20.438,48 zł. 
Łączna liczba punktów:  94,25 
 
 
Lp.:                          39 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 24 - Tramco Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:              Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 
Cena oferty brutto:           51.678,27 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
Lp.:                          40 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 24 - Asclepios S. A. 
Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           54.002,80 zł. 
Łączna liczba punktów:  95,69 
 
 
Lp.:                          41 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 25 - Baxter Polska Sp. z o. o.  
Adres wykonawcy:              ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
Cena oferty brutto:           35.154,00 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          42 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 27 - GSK Services Sp. z o. o 
Adres wykonawcy:              ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
Cena oferty brutto:           2.748,55 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          43 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 29 - Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy:              ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 
Cena oferty brutto:           1.552,08 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
Lp.:                          44 
Nazwa wykonawcy:              Pakiet 31 - Asclepios S. A. 



6 
 

Adres wykonawcy:              ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Cena oferty brutto:           192,67 zł. 
Łączna liczba punktów:  100 
 
 
 
 
 
2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w prowadzonym po-
stępowaniu została odrzucona następująca oferta: 
 
     1) „Asclepios S.A.” ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław– Pakiet 3.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta Wykonawcy Asclepios S.A. Pakiet 3 poz. 10, została odrzucona, ponieważ zawiera błędy w zaofero-
wanym produkcie, w ten sposób, że Wykonawca podał Encorton (Prednison), natomiast Zamawiający wy-
magał Prednisolon, czyli Encortolon. 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
3.UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA   
w zakresie ZADANIA NR 15, 26, 28, 30: 
 
Uzasadnienie prawne: art. 255 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej 
oferty.”  
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie dot. zadania nr 15, 26, 28, 30,  ze 
względu na brak ofert. 
 
4. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin podpisania 
umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym Wykonawcą.   
 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga 
do Sądu). 
Termin wniesienia odwołania: 10 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków komuni-
kacji elektronicznej, lub 15 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane 
w inny sposób. 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w 
Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590. 
 
 
 
 


